
 

Sporządził : mgr Paweł Rogal, tel.016/ 6726091 wew. 31 
 

Bircza, dnia 16.12.2022 r.  

ZP.271.23.2022 

 

Zamawiający 

GMINA BIRCZA 

ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2  

37-740 Bircza 

 

Według rozdzielnika 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 

pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 t.j.), 

p.n.: Dostawa samochodu ciężarowego 4x4 typu wywrotka wraz z dodatkowym osprzętem, 

tj. piaskarką, pługiem do odśnieżania oraz HDS”– w ilości 1 szt. rok produkcji nie starszy 

niż 2009. 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 t.j.), w przeprowadzonym postępowaniu Dostawa 

samochodu ciężarowego 4x4 typu wywrotka wraz z dodatkowym osprzętem, tj. 

piaskarką, pługiem do odśnieżania oraz HDS”– w ilości 1 szt. rok produkcji nie starszy 

niż 2009”, Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została uznana oferta firmy: 

 

Nr 1,  - F.P.H.U. KRYSTPOL TOMASZ LITWIN Jasionka 840 G, 36-002 Jasionka 

 

Oferta ta odpowiada wymaganiom SWZ i jest najkorzystniejsza, spośród wszystkich ofert 

niepodlegających odrzuceniu według kryterium oceny ofert. 

 

II. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Okres gwarancji i 

rękojmi 

40% 

Łączna  punktacja 

1. F.P.H.U. KRYSTPOL TOMASZ LITWIN 

Jasionka 840 G 

36-002 Jasionka 

498150,00 zł 

58,42 pkt 

6 miesięcy 

20 pkt 

 

78,52 pkt 

2. EUROKAR - Grzegorz Prendota 

ul. Królowej Jadwigi 29 

37-100 Łańcut 

485000,00 zł 

60 pkt 

1 miesiąc 

0 pkt 

 

Zgodnie z pkt 24.3 

SWZ - 

Zaoferowanie 

okresu rękojmi i 

gwarancji na okres 

krótszy niż 6 m-ce 

skutkowało będzie 

odrzuceniem oferty. 

 

 



 

Sporządził : mgr Paweł Rogal, tel.016/ 6726091 wew. 31 
 

III. Oferty odrzucone:   

Oferta firmy: EUROKAR - Grzegorz Prendota ul. Królowej Jadwigi 29, 37-100 Łańcut 

Oferent EUROKAR - Grzegorz Prendota ul. Królowej Jadwigi 29, 37-100 Łańcut  

w złożonej ofercie na wykonanie przedmiotowego zamówienia zaoferował udzielenie gwarancji 

i rękojmi jakości dla przedmiotu zamówienia na okres 1 miesiąca od daty odbioru końcowego.  

W związku z powyższym zgodnie z pkt 24.3 SWZ - 24.3. Kryterium „okres rękojmi  

i gwarancji”, Zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji na okres krótszy niż 6 m-ce skutkowało 

będzie odrzuceniem oferty. Minimalny okres rękojmi i gwarancji za wady wynosi 6 miesięcy od 

daty odbioru przedmiotu umowy. 

Zgodnie z Art. 218. 2. ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, treść 

oferty musi być zgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi w dokumentach 

zamówienia.  

Na podstawie Art. 226. 1. 5) cyt. wyżej ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść 

jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

 

 

IV. Informacje dodatkowe: 

 

1. Postępowanie nie zostało unieważnione, 

2. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest Kierownik Referatu - Paweł Rogal,  

tel. 166726090 wew. 31, e-mail  zp@bircza.pl. 

3. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy znajduje się w ustawie 

Pzp w Dział IX. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Grzegorz Gągola 

  Wójt Gminy Bircza 

 
                                                                                                                                     (podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby  upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/bircza 
2. A.a 

mailto:zp@bircza.pl

		2022-12-16T16:20:46+0000




